osobami a Wykonawcami odbywa się za 

pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej a w przypadku braku e-mail 

Wykonawcy -  pisemnie. 

14. Wadium. 

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert – 

wadium w   kwocie: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) 

W tytule przelewu należy powołać się na numer sprawy: 

wadium dot. ZP.201.33. 2020  

14.1. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 Ustawy.  

Wadium składane w pieniądzu płatne będzie na nieoprocentowane konto pełnomocnika